

## REGOLAMENTO OPERAZIONE A PREMI PUR 06/2025 "Progetto Puppy Purina"

La Società Nestlé Purina Commerciale S.r.l., al fine di promuovere la vendita dei propri prodotti di seguito descritti, intende effettuare, su tutto il territorio nazionale, un'operazione a premi destinata esclusivamente ai propri utenti denominata "Progetto Puppy Purina" PUR 06/25, secondo le modalità di seguito indicate:

**DURATA**: dal 10 marzo 2025 al 30 giugno 2025.

Il consumatore avrà la possibilità di registrarsi al programma Purina Club Junior entro il 30 giugno 2025 e redimere il codice premio entro 15 giorni dalla data di ricezione, seguendo le istruzioni comunicate via mail insieme al codice.

**<u>DESTINATARI:</u>** Utenti maggiorenni iscritti al programma Purina Club Junior che acquisteranno sul sito Purinashop

**TERRITORIO:** Nazionale e Repubblica di San Marino

**MARCHI INTERESSATI**: Tutti i marchi del gruppo Nestlè Purina Commerciale Srl presenti sul sito Purinashop

## **MODALITÀ DI SVOLGIMENTO:**

A) Per il primo acquisto del programma Purina Club Junior

Tutti coloro che nel periodo di validità della promozione si registreranno al programma Purina Club Junior e acquisteranno almeno 59€ di prodotti dedicati al cucciolo presenti sul sito Purinashop, avranno diritto a ottenere:

- Servizi "pet spa" o Pet trainig
- B) Per il secondo acquisto del programma Purina Club Junior

Tutti coloro che nel periodo di validità della promozione si registreranno al programma Purina Club Junior e acquisteranno almeno 69€ di prodotti dedicati al cucciolo presenti sul sito Purinashop, avranno diritto a ottenere

- Cene 2x1 in ristorante pet-friendly
- C) Per il Terzo acquisto del programma Purina Club Junior campagna

Tutti coloro che nel periodo di validità della promozione si registreranno al programma Purina Club Junior e acquisteranno almeno 79€ di prodotti per cuccioli o cani adulti presenti sul sito Purinashop, avranno diritto a ottenere

- Photoshooting

P.E.C. pur.it@pec.it

**D)** Per il quarto acquisto del programma Purina Club Junior

Nestlé Purina PetCare

Tutti coloro che nel periodo di validità della promozione si registreranno al programma Purina Club Junior e acquisteranno almeno 69€ di prodotti per cuccioli o cani adulti presenti sul sito Purinashop, avranno diritto a ottenere

- Cene 2x1 in ristorante pet-friendly

## Descrizione dei premi

- 1. **Cena 2X1:** l'offerta dà diritto al possessore del voucher a un pranzo o una cena in modalità 2per1 presso uno dei ristoranti aderenti, secondo le seguenti condizioni:
  - <u>Ristoranti Carne/Pesce</u>: un antipasto, un primo, un secondo, una bottiglia d'acqua o un bicchiere di vino gratuiti a condizione che un altro pasto e vino di uguale o maggior valore venga consumato e pagato a prezzo pieno. Ogni altra consumazione aggiuntiva, compreso il coperto, non è inclusa nell'offerta.
  - <u>Pizzerie</u>: una pizza gratuita a condizione che un'altra pizza di uguale o maggior valore venga consumata e pagata a prezzo pieno. Ogni altra consumazione aggiuntiva, compreso il coperto, non è inclusa nell'offerta.
  - <u>Ristoranti etnici</u>: tre portate gratuite e una bottiglia d'acqua, a condizione che un altro pasto di uguale o maggior valore venga consumato e pagato a prezzo pieno. Ogni altra consumazione aggiuntiva, compreso il coperto, non è inclusa nell'offerta.

**Pet spa**: l'offerta dà diritto al possessore del voucher a fruire di un trattamento gratuito a scelta per cane o per gatto presso le strutture aderenti. Le strutture avranno la facoltà di selezionare a propria discrezione i trattamenti da offrire. I trattamenti offerti da ogni singola struttura saranno specificati sul sito.

**Pet training**: l'offerta dà diritto al possessore del voucher ad un ingresso gratuito nelle strutture convenzionate all'interno delle quali è possibile seguire una lezione che aiuta a sviluppare il talento del cane. Le discipline e la disponibilità delle stesse variano a discrezione di ogni singolo centro.

Per utilizzare il voucher è obbligatoria la prenotazione anticipata. L'offerta è soggetta a disponibilità promozionale della singola struttura.

**Premio Photoshooting**: l'offerta dà diritto ad un servizio fotografico, della durata minima di 30 minuti, in omaggio. Eventuali costi di servizi/trattamenti aggiuntivi non sono compresi nell'offerta e sono a carico del titolare del voucher. È consentito l'utilizzo di un unico voucher per singola struttura. Prenotazione obbligatoria. Il servizio comprende la realizzazione di 30 scatti, fra i quali il consumatore può scegliere: 3 file in alta risoluzione. Il servizio fotografico verrà effettuato in esterna

Per ottenere il premio il consumatore dovrà seguire le istruzioni ricevute nella mail di conferma dell'acquisto effettuato su Purinashop.





Nel corso della promozione si prevede di distribuire n 63 codici dal valore medio di € 14,67 (Iva inclusa), per un montepremi totale stimato di € 924 (Iva esclusa) - salvo conguaglio a fine manifestazione

## Si precisa che:

- I dati dei concorrenti serviranno per partecipare all'operazione a premi e saranno registrati elettronicamente. Titolare dei dati è Nestlé Purina Commercialre Srl. Responsabile del trattamento dati sono Jakala Spa, Corso di Porta Romana 15 - Milano, B2X Via Coponia 8 - Roma e TLC Worldwide Srl, via Bonnet 6/A, 20154 Milano. Fornendo ulteriore consenso, i dati dei concorrenti potranno essere utilizzati per fini informativi, di ricerca e per l'eventuale invio gratuito di materiale promozionale e pubblicitario da parte di Nestlé Purina Commerciale Srl. In ogni momento, ai sensi dell'art. 15 Reg. EU 679/2016, i consumatori potranno consultare o far modificare i propri dati od opporsi al loro utilizzo scrivendo a Nestlé Purina Commerciale Srl.
- La manifestazione verrà comunicata agli utenti attraverso sito web www.purina.it
- Il regolamento sarà disponibile sul sito www.purina.it/regolamenti-purina

Assago,

Nestlé Purina Commerciale Srl

R.E.A. n. MI-2559009